-a~ ligi. ^

ESTADO DO MARANHÃO
GAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA

CNPJ: 01.616.685/0001-68

PROJETO DE LEI N- 005/2024 - CM m\0^íMiJ£4-

"CONCEDE TITULO DE CIDADÃO
FORMOSSERRANEGRENSE A SRA. FRANSCISA DA
CRUZ ARAÚJO DE SOUSA, E
PROVIDÊNCIAS"

DA OUTRAS

JUCENI OLIVEIRA SILVA, VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA
NEGRA, no uso das suas atribuições prevista no artigo 59 e seus incisos, e § 12 do art 97 e
inc. XVI do art. 29 do Regimento Interno, apresenta para deliberação do plenário, o seguinte
Projeto de Lei n^ 005/2024.

Art. r. É concedido o título de CIDADÃO FORMOSSERRANEGRENSE, a "FRANSCISA
DA CRUZ ARAÚJO DF Sni lSA" natural de Teresina (PI), reside no município desde 2009 é eleitora
deste município e por sua contribuição como Missionária da Assembléia de Deus ministério
Comadesma neste Município.

Art. 22. As despesas decorrentes desta Lei serão atendidas por dotação
orçamentárias próprias e específicas.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Formosa da Serra Negra - MA, 05 de abril de 2024.

tf.
\  /

itC/ca
JUCENI OLIVEIRA SILVA

Vereadora

Plisidente

J^'

Oanitl da SRva
i* Secretário

José P. Morais
2° Secretário

Al/. ]oQo da Mata e Silva, s/n, Vila Viana - CEP: 65.943-000 - Formosa da Serra Negra/MA
CNPJ; 01.616.041/0001-70

estado do MARANHÃnCAMARA MUNICIPAL DE FOrSdA SERRA NEGRA
CNPJ. 01.616.685/0001-68

JUSTIFICATIVA

homenagear com o título de "i:idLão''T^""' ° Pretende
"FRANSCISA da cruz ARAÚJO DE SOUSA" Naturaí'dT?"''®'°"f Senhora
Assembléia de Deus ministério COMADESMA neste MunSpir ' da igreja

esperand?o\trorpZolnrres™TenaL'sl,raTro^
Formosa da Serra Negra - MA, 05 de abril de 2024.

JUCENI OLIVEIRA SILVA

Vereadora

í5-i

João da Mata e Silva, s/n, Vila Viana - CEP- 65 94^ nnn _ ,r

CNPJ: oi.eie.oAÍraoowo "™